
Navn:                         Klasse:   
 
Aktivitetsgrupper: 2020-21 
Sett et 1-tall ved aktiviteten som du velger.  
Sett et 2-tall ved aktiviteten som du velger som andrevalg. 
 

NB! Send inn dette arket ferdig avkrysset senest 30. juni til: 
Sortland kirkekontor Boks 142, 8401 Sortland eller mail det til 

trine.elise.amundsen@sortland.kommune.no 

 
 
Gruppe 1: Hundekjøring:   
I Vikmarka med samling i lavvo. Max 24 deltakere (loddtrekning om 
plassene) 
Ca. 3 timer 
Tid: vinter 2020-21– Med værforbehold 
 
 
Gruppe 2: Astronomi:  
Vi besøker et stjerneobservatorium og lærer mer om stjernehimmelen og 
universet. Max 10 deltakere. 
Tid: Høst/vinterhalvåret  
Sted: Avtales senere 
 
 
Gruppe 3: Gudstjenestemedhjelper.  
Du deltar aktivt med ulike oppgaver i forbindelse med 2 
gudstjenester(sammen med prest).  
Tid: Dato avtales senere. Frammøte 1 time før gudstjenesten. 1 time 
opplæring for de som skal delta aktivt. 
Sted: Sortland-Sigerfjord- eller Indre Eidsfjord kirke 
 
 
Gruppe 4: Kirketjener  
Du deltar med ulike praktiske oppgaver i for- og etterkant av 2 
gudstjenester(sammen med kirketjener). Tid: Dato avtales senere. 
Frammøte 1 time før gudstjenesten. 
Sted: Sortland-Sigerfjord- eller Indre Eidsfjord kirke 
 
 
 
 
 



Gruppe 5: Frivillig på lamarktunet:  
Være tilstede sammen med de eldre under lørdagskafe. på Lamarktunet. 
Oppgaven vil være variert, alt fra å være sosial sammen med de eldre,  
koke kaffe, dekke bord, rydde etterpå. 
Sted: Lamarktunet. Tid: Våren 2021 Max 12 deltagere 
  
 
 
Gruppe 6: Film og samtale. 
 En ettermiddag/kveld i løpet av konfirmantåret 
Tid og sted avtales senere.   
 
 
Gruppe 7: Foto:  
Vi tar bilder (eget kamera) med tanke på å lage billedserie og 
presentasjon i undervisningen eller i gudstjenestesammenheng. (en 
samling er beregnet.) Max 5 deltakere. 
Tid og sted avtales senere.  
 
 
Gruppe 8: Internasjonal fest 1.mai 
Delta på internasjonal fest i samfunnsalen. Vi har ansvar for å ordne til, 
koke kaffe, tegnekroken til barna og rydding. Tid: 1.mai fra 14.30-20.00  
 
 
Gruppe 9: Hjelper på Søndagsskole 
Være med som hjelper på søndagsskolen tre ganger i løpet av 
konfirmantåret. Datoer avtales individuelt. Oppgavene er å hjelpe barna 
med de aktivitetene som er aktuelle fra gang til gang. Sted: Sortland  
kirke 
 
 
Gruppe 10: Ten Sing Vesterålen 
Være med på Ten Sing Vesterålens øvinger. Der er det kor og band som 
du kan delta i. Tid: 3 ganger i løpet av konfirmantåret. Ten Sing øver på 
torsdager fra 17.30-19.15 i Sortland kirke. 
 
 
 


